
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

CONSIDERATO che nell’ambito della programmazione triennale 2001/2003 delle OO.PP. è 
stato redatto dall’Ing. Vitale Varrenti, in virtù dell’incarico conferito con atto di GM n.122 del 
30/12/2000, un progetto preliminare  per la realizzazione dell’adeguamento impianti sportivi e 
Piscina Comunale dell’importo di £ 150.000.000; 
 
VISTO il progetto generale preliminare;  
 
RITENUTO meritevole di approvazione; 
   
ACQUISITI i pareri favorevoli dei responsabili di servizio sia per quanto riguarda le regolarità 
tecnica che contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il progetto preliminare di adeguamento impianti sportivi e Piscina Comunale 
dell’importo di £ 150.000.000 redatto dell’Ing. Vitale Varrenti da valere nei limiti di tale importo 
nel triennio 2001/2003; 
 
di fronteggiare la spesa mediante l’assunzione di mutui di £ 150.000.000 cadauno  con la Cassa 
DD. e PP. 
  
 

 

 


